[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº. 26, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

Ementa: “Torna público que o Processo TC nº. 4498.989.19, relativo à prestação de contas do Executivo Municipal – Exercício 2019, está disponível para consulta a quem interessar”.

JEAN CARLOS FERREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Iracemápolis, Estado de São Paulo.

Usando de suas atribuições que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município (art. 33, II) e pelo Regimento Interno (Art. 24, I, “j” c.c. art. 66, II, “e”);

RESOLVE:

Art. 1º Torna público que o Processo TC nº. 4498.989.19, relativo à prestação de contas do Executivo Municipal – 2019, está disponível para consulta a quem interessar, pelo prazo que o Regimento Interno determina.
Art. 2º Este Ato da Presidência entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CUMPRA-SE.
Iracemápolis, 09 de dezembro de 2021.
JEAN CARLOS FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Iracemápolis
PAGE